[bookmark: __DdeLink__1463_2661568261]            Администрация
сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский
            Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 154
             от 11 августа 2023 года

О внесении изменений в постановление № 147 от 15.11.2019 года  «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.06.2023 г. №07-04-2023/Прдп655-23-231, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменений в постановление № 147 от 15.11.2019 года  «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области»:
        1.1.  В п.7 Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Чубовка дополнить абзац следующего содержания «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».
[bookmark: _GoBack]       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Чубовка                                                                                А.А. Авдеев